25.08.2023 16:08:51 D:\ДУМА\2023 год\29.08.2023\сайт\Redum2023-150.docx

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  29.08.2023  № 150

пгт Даровской

О принятии имущества в собственность муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 14 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», частью 2 статьи 7 Закона Кировской

области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской

области», статьей 42 Устава муниципального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области  Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Принять в собственность муниципального образования Даровской

муниципальный район Кировской области имущество, предназначенное для

осуществления полномочий по водоснабжению населения:

1.1  Разведочно-эксплуатационная скважина № 6478, расположенная по

адресу: Российская Федерация, Кировская область, Даровской район, Даров-

ское городское поселение, д. Белеенки , 1988 года выпуска, глубиной 102 м.,

на земельном участке с кадастровым  номером 43:08:310260:3181.

1.2  Разведочно-эксплуатационная скважина № 4118, расположенная по

адресу: Российская Федерация, Кировская область, Даровской район, Даров-

ское городское поселение, д. Татарщина, 1973 года выпуска, глубиной 102 м.,

на земельном участке в кадастровом квартале 43:08:310393.

2. Администрации муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области:

2.1. Обеспечить в установленном действующим законодательством по-

2

25.08.2023 16:08:28 D:\ДУМА\2023 год\29.08.2023\сайт\Redum2023-150.docx

рядке прием имущества согласно пункту 1 настоящего решения в собствен-

ность муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области (муниципальную казну муниципального образования Даровской

муниципальный район Кировской области).

2.2. Внести сведения об имуществе согласно пункту 1 настоящего ре-

шения в Реестр муниципального имущества муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной и

аграрной политике.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы    В.В. Пупова